2

	UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC

LIÊN HIỆP CÁC HỘI KH&KT

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Bình Phước, ngày 10 tháng  5  năm 2019

LỊCH LÀM VIỆC

Tuần lễ 20 (từ ngày 13/5 đến ngày 17/5/2019)

THỨ HAI (ngày 13/5):
SÁNG:
* Lãnh đạo làm việc tại Trụ sở.
CHIỀU:

* Lãnh đạo làm việc tại Trụ sở.
THỨ BA (ngày 14/5):
SÁNG:
* Chủ tịch Nguyễn Thị Lan Hương đi khám sức khỏe định kỳ.
Thời gian: 07 giờ.

Địa điểm: Bệnh viện Chợ Rẫy.
CHIỀU:

* Lãnh đạo làm việc tại Trụ sở.
THỨ TƯ (ngày 15/5):

SÁNG:
* Phó Chủ tịch TT Nguyễn Ngọc Vũ dự họp thông qua Kế hoạch và Thể lệ Cuộc thi sáng tạo Robocon mini tỉnh Bình Phước năm 2019.
Thời gian: 08 giờ.

Địa điểm: Phòng họp Sở KH&CN.
CHIỀU:
* Lãnh đạo làm việc tại Trụ sở.
THỨ NĂM (ngày 16/5):
SÁNG:
* Lãnh đạo làm việc tại Trụ sở.

CHIỀU:
* Lãnh đạo làm việc tại Trụ sở.

THỨ SÁU (ngày 17/5):
SÁNG:

1. Chủ tịch Nguyễn Thị Lan Hương dự Lễ biểu dương, tôn vinh điển hình xuất sắc trên các lĩnh vực; điển hình tiên tiến học tập và làm theo tư tưởng, đạo đức, phong cách Hồ Chí Minh.
Thời gian: 08 giờ.

Địa điểm: Hội trường tỉnh.
2. Bí thư, Phó Bí thư Chi đoàn tham gia Ngày hội Đoàn viên do Đoàn khối tổ chức.
Thời gian: 08 giờ.

Địa điểm: Sở NN&PTNT tỉnh.
CHIỀU:
* Lãnh đạo làm việc tại Trụ sở.

	Nơi nhận:

   - Nội bộ;

   - Lưu: VT.
	TL. CHỦ TỊCH

TỔNG THƯ KÝ KIÊM CHÁNH VĂN PHÒNG
 (Đã ký)
Trần Hồng Quyết